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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: I virksomhedens køleenheder med
opbevaring af 2-3 tallerkener med smurt smørrebrød 5-7
pakker pålægssalater af ca. 100 gram, en bøtte med rejer ca.
150gram, en bøtte sild ca. 500gram, en pakke med kødpålæg af
ca. 500gram og mindre pakker med rullepølse måles der 8,5
grader med luftføler.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg
kigget på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
spisemærke.
Indskærpelse fremsendt
Følgende er konstateret: virksomheden kunne ikke fremvise et
samlet regnskab for andelen af økologiske fødevarer i forhold
til konventionelle fødevarer i produktionen. Virksomheden
kunne fremvise opgørelser fra én af deres leverandører, men
oplyste at de ligeledes har 2-3 andre leverandører, som de
køber konventionelle fødevarer fra. Disse var der ikke
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opgørelser fra og virksomheden havde ikke udarbejdet et samlet regnskab. Virksomheden kunne ikke oplyse om
de opgør procenten i kroner eller kilogram og kunne heller ikke oplyse om de opgør regnskab pr. måned eller pr.
kvartal. Ved gennemgang af virksomhedens varelager, fandtes få fødevare med økologisk status. Virksomheden
fremviste en liste over de fødevarer, de opfordres til at handle som økologiske, her fremgik blandt andet mel,
gryn, saft/juice, mælkeprodukter og ost. Fra den ene leverandør, fremgik følgende kvartalsvise økologiopgørelse:
24,6 % i kroner og 34 % i kilogram for 4. kvartal 2021, henholdsvis 21,9 % i kroner og 30,7 % i kilogram for 1.
kvartal 2022 og 18,7 % i kroner og 25,9 % i kilogram for 2. kvartal 2022. Her var der ikke taget højde for at
virksomheden også indkøber fra andre leverandø-rer, herunder blandt andet ikke økologisk kaffe og energitæt
mad
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


